
 
 
 

TARTU LINNAVALITSUS

KORRALDUSKORRALDUSKORRALDUSKORRALDUS

 
Tartu, Raekoda 18.10.2011 nr 1173

Tartu Lasteaed Pääsupesa hoolekogu koosseisu 
kinnitamine 2011/2012. õppeaastaks

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, koolieelse lasteasutuse 
seaduse § 24, Tartu Linnavolikogu 10. veebruari  2011. a määruse nr 31 „Hoolekogu 
moodustamise ja tegutsemise kord” § 13 lg 1 ja lähtudes Tartu Lasteaed Pääsupesa direktori 
ettepanekust, Tartu Linnavalitsus

o t s u s t a b:

1. Kinnitada Tartu Lasteaed Pääsupesa hoolekogu koosseis 2011/2012. õppeaastaks järgmiselt:
1.1. Anne Luur - vanemate esindaja, kelle asendusliige on Kaisa Karba;
1.2. Siim Värv - vanemate esindaja, kelle asendusliige on Ene Nõlvak-Donohoe;
1.3. Triin Möller - vanemate esindaja, kelle asendusliige on Kadri Karjus;
1.4. Liina Katherine Viikmaa - vanemate esindaja, kelle asendusliige on Annika Rebane;
1.5. Kristin Hollo - vanemate esindaja, kelle asendusliige on Indrek Purdeots;
1.6. Andrus Raag - vanemate esindaja, kelle asendusliige on Evelin Kivisaar;
1.7. Liina Väärsi - vanemate esindaja, kelle asendusliige on Viktor Vider;
1.8. Rain Lõpp - vanemate esindaja, kelle asendusliige on Jane Türbsal-Trolla;
1.9. Tõnis Varjas - vanemate esindaja, kelle asendusliige on Kairi Güsson;
1.10.Ülle Ruul - vanemate esindaja, kelle asendusliige on Märten Raidmets;
1.11.Indrek Brifk - vanemate esindaja, kelle asendusliige on Auvo Sakari Neuvonen;
1.12.Kadri Velner - õpetajate esindaja;
1.13.Anne Juhkam - linna esindaja. 

2. Korraldus jõustub 19. oktoobril 2011. a.

3. Käesoleva korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele vaide haldusmenetluse 
seaduses sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, 
millal oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 
teatavakstegemisest.

/ allkirjastatud digitaalselt /
Urmas Kruuse

/ allkirjastatud digitaalselt /
Jüri Mölder



Linnapea Linnasekretär


